
Radějovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.947226N, 14.564771E

Nadmořská výška: 412 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 508 ha

Počet obyvatel: 493 PSČ: 251 68

Adresa URL: www.radejoviceobec.cz

Počet obyvatel obce Radějovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

35 206 39 213 493

Historie počtu obyvatel obce Radějovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 35 206 39 213 2 493
1.1.2023 37 202 40 212 13 491
1.1.2022 37 199 43 199 5 478
1.1.2021 39 198 44 192 13 473
1.1.2020 41 189 45 185 17 460
1.1.2019 41 180 43 179 31 443
1.1.2018 32 172 40 168 30 412
1.1.2017 35 158 31 158 8 382
1.1.2016 31 158 30 155 17 374
1.1.2015 30 148 32 147 5 357
1.1.2014 33 145 31 143 4 352
1.1.2013 29 141 32 146 348
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